
ZARZĄDZENIE NR 132/2019 
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869z poźn. zm.) i § 12 pkt 1 Uchwały Nr IV/11/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 31 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2019 – zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 591 490,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 591 490,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów - 47.525.734,36 zł, w tym zadania zlecone -     12.969.180,10 zł,

2) po stronie wydatków - 56.691.676,36 zł, w tym zadania zlecone -     12.969.180,10 zł.

3) wynikiem finansowym - deficyt - 9.165.942,00 zł, który zostanie pokryty z zaciągniętych kredytów i pożyczek 
- 5.340.085,50 zł oraz wolnych środków - 3.825.856,50 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 967E653B-F624-4429-87F7-0FC7DB30455E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

855 591 490,00

85501 591 490,00

2060

591 490,00

591 490,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
Razem:

Treść

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 132/2019 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 9 grudnia 2019 r.

Id: 967E653B-F624-4429-87F7-0FC7DB30455E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

754 0,00

75412 1 000,00

3030 1 200,00

4210 3 000,00

4260 -2 000,00

4300 -1 200,00

75414 -1 000,00

4210 -1 000,00

801 0,00

80101 500,00

4210 -5 600,00

4240 600,00

4260 0,00

4300 5 000,00

4700 500,00

80146 -500,00

4700 -500,00

852 0,00

85202 9 000,00

4330
9 000,00

85215 -9 000,00

3110 -9 000,00

85219 0,00

4210 -2 000,00

4300 3 300,00

4700 -1 300,00

853 0,00

85395 0,00

4177 -7,65

4179 7,65

4217 67,33

4219 -67,33

4307 5 214,41

4309 -5 214,41

855 591 490,00

85501 591 490,00

3110 584 393,00

4210 5 097,00

4300 2 000,00

900 0,00

90015 0,00

4210 -4 200,00

4300 4 200,00

591 490,00

Zakup usług pozostałych

Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Obrona cywilna

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 132/2019 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 9 grudnia 2019 r.

Id: 967E653B-F624-4429-87F7-0FC7DB30455E. Podpisany Strona 1




